

Kortholder samtykker i at opplysningene kan brukes av Kortutsteder og/eller selskapets samarbeidspartnere til administrasjon, rapportering til myndighetene, forbedring av kredittvurderingsmodeller og til å foreta kontroll av kredittverdigheten til kortholder ved behov. Kontaktopplysningene registrert i forbindelse med søknaden, vil videre bli benyttet til utsendelse av informasjon i forbindelse med kortet, og til informasjon og markedsføring av tilhørende produkt/tjenester som blir, eller vil bli markedsført av Kortutsteder på vegne av seg selv eller samarbeidspartnere som leverer produkt/tjenester i relasjon til Kortet. Dette samtykket går foran en eventuell registrering i Reservasjonsregisteret. Kortholder kan reservere seg mot å motta markedsføringsmaterieil fra kortutsteder ved å varsle Kortutsteder. Informasjon om hvordan vi behandler dine personopplysninger finner du på vår hjemmeside www.bbbank.no/personvernerklaring

30. Aksept av vilkår
Ved å signere og ta i bruk betalingskortet aksepterer du gjeldende avtalevilkår.

31. Gjeldende priser
Gjeldende prisliste finnes på www.bbf.no/kredittkort/prisliste.php

32. Aksept av kundeprofil
Jeg aksepterer at det opprettes en kundeprofil i utsteders netjeneste som jeg selv kan aktivere.

33. Tilsynsmyndighet
Kortutsteder er underlagt tilsyn av Finanstilsynet, Postboks 1187 Sentrum, 0107 Oslo.

34. Gjenpartsbrev
Ved å signere avtalevilkårene aksepterer du at gjenpartsbrev kan sendes til oppgitt mobiltelefonnummer. Dersom mobiltelefonnummer ikke er oppgitt, vil gjenpartsbrev bli sendt ut til din folkeregistrerte adresse.

35. Fakturering/betaling
Ved å signere avtalevilkårene og/eller ved å ta i bruk kredittkortet aksepterer du at faktura blir sendt til din oppgitte e-postadresse. Eventuelle purringer og inkassovarsel vil bli sendt til din folkeregistrerte adresse om ikke annen adresse er oppgitt i søknaden.

Gjeldende prisliste for kredittkort utstedt av BB Bank ASA pr.30.03.2017

- * Rentefri betalingsutsettelse med inntil 51 dager for Credits Visa og 45 dager for Credits Flex+
- * Årsgebyr: kr.0
- * Varekjøp: kr.0
- * Kontantuttak i minibank: kr.0 + 0% av uttaksbeløp
- Ved kontantuttak påløper renter fra uttaksdato
- * Bruk av kort hos Posten regnes som kontantuttak
- * Valutapåslag: 1,75% for Credits Visa og 2,00 % for Credits Flex+
- * Fakturagebyr: kr.0
- * Purregebyr: kr. 70 for Credits Visa og kr. 70 for Credits Flex+
- * Nom.rente 1,66% (Credits Visa) og 0,83% (Flex+) pr. mnd./eft. rente pr. år ved beny. kred. kr.1.000/10.000/20.000 er 21,84/10,44%
- * Minimumsinnbetaling pr. mnd. er 3,0% av benyttet kreditt, men ikke mindre enn kr. 300

Forsikringer som er inkludert i kredittkort utstedt av BB Bank ASA pr.30.03.2017

* Det er ingen forsikringer inkludert i kredittkort utstedt av BB Bank ASA

Kort forklaring av betalingskort – forbruker

Du er i ferd med å inngå en avtale om kredittkort for forbruker. Kredittkortet er et betalingskort hvor pengene du bruker lånes fra kortutsteder. Kortet kan brukes i terminaler for å betale varer og tjenester (betalingsterminaler) og for å ta ut kontanter i kontantautomater (minibanker). Grensen for hvor mye du kan låne er fastsatt på forhånd (beløpsgrense). Du vil hver måned få en faktura med forrige måneds forbruk. Hvis du betaler denne fakturaen innen forfallsdato vil det normalt ikke påløpe renter. Hvis avtalen gir deg rett til det og du ønsker avdragsvis nedbetaling av kreditten, vil du måtte betale rente på kreditten (kredittkort).

Det er viktig at du forstår hva bruken av kredittkortet innebærer, og at du er sikker på at denne kreditten passer for behovet ditt. Les derfor grundig gjennom denne forklaringen, selve kredittkortavtalen og de "Standardiserte europeiske opplysninger om forbrukerkreditt" (**SEF-opplysninger**). Ta kontakt med oss om det er noe som er uklart – vi ønsker at du skal forstå avtalen fullt ut før du undertegner.

Hva slags kreditt bør du velge

Kredittkort passer best når du har behov for å kjøpe varer og tjenester men ønsker en (relativt kort) betalingsutsettelse. Som nevnt ovenfor betaler du normalt ikke noe hvis du betaler hele fakturabeløpet ved forfall, men renten er høyere enn for annen kreditt om du ønsker ytterligere betalingsutsettelse. Dersom du har behov for en kreditt som løper over lengre tid, vil du derfor være bedre tjent med å oppta en kreditt knyttet til lønnskontoen din (personkreditt) eller et ordinært lån.

Effektiv rente

I SEF-opplysningene finner du *effektiv rente*. Denne omfatter i prinsippet alle kostnader ved kreditten, og beregnes på samme måte av alle kortutstedere. Effektiv rente er derfor et godt hjelpemiddel dersom du har fått tilbud fra flere kortutstedere og skal vurdere hvem du vil inngå avtale med.

Husk at all kreditt må betales tilbake

Kreditt trukket på kredittkort må betales tilbake. Løpende renter og gebyrer må også betales. Du må ta høyde for at renten kan gå opp og være i stand til å betale kredittkortgjelden selv om du skulle bli syk eller arbeidsledig. Denne risikoen må du veie mot ønsket om å kjøpe varer og tjenester på kreditt.

Angrerett

I de fleste tilfeller vil du kunne angre på kredittkortavtalen innen fjorten - 14 - dager. Du kan når som helst velge å si opp kredittkortavtalen og nedbetale lånesaldoen, dersom du ser deg best tjent med det. Også dette er en form for "angrerett".

Oppsigelse – sperring for videre bruk

Kortutsteder kan si opp avtalen med to måneders varsel. Du får da tilbakebetalt en forholdsmessig del av en eventuell forhåndsbetalt periodeavgift for betalingskortet. Avtalen vilkår for innbetaling av kortutsteders tilgodehavende endres ikke som følge av oppsigelsen.

Dersom kortutsteder sier opp avtalen, sperrer kreditten for videre trekk. Dersom kortutsteder hever avtalen fordi du har misligholdt avtalen, må du normalt tilbakebetale hele kreditten umiddelbart.

Rente og provisjon

Bruk av kredittkortet gir deg en rentefri periode. Lengden på den rentefrie perioden er avhengig av på hvilket tidspunkt i fakturaperioden kredittkortet blir benyttet. Dersom du ikke betaler hele beløpet ved forfall, men for eksempel bare et angitt minimumsbeløp eller en del av beløpet, vil det påløpe renter på restbeløpet. Du betaler altså rente av den del av kreditten som du har benyttet og som er forfalt til betaling, dvs. ikke av hele kredittrammen.

Det viktigste for deg til syvende og sist er hva du skal betale i kroner og øre for kreditten. *Effektiv rente* er et godt mål på dette. Effektiv rente beregnes ut fra at du utnytter hele kreditten, rente og omkostninger er tatt med.

Endring av rente og provisjon

Kredittkort avtales så godt som alltid bare med *flytende rente*. Kortutsteders kostnader til å finansiere kreditten vil kunne endre seg. Derfor har kortutsteder rett etter avtalen til å endre renten til enhver tid, vanligvis med seks ukers varsel til deg dersom renten går opp. Det samme gjelder satsene for provisjon og løpende omkostninger.

Hva skjer om du ikke klarer å betale

Ta kontakt med kortutsteder snarest mulig dersom du ikke klarer å håndtere kreditten, for eksempel dersom du blir arbeidsledig. Svært ofte klarer en å finne løsninger bare en snakker sammen og kommer fram til en avtale. Det samme gjelder dersom du i en kort periode har behov for større kreditt enn den avtalte kredittrammen. Du må ikke overtrekke kreditten på kortkontoen uten uttrykkelig samtykke fra kortutsteder.

Dersom du misligholder kreditten, vil kortutsteder beregne forsinkelsesrente av den utnyttede kreditten. Forsinkelsesrenten er fastsatt ved offentlig forskrift og kan være høyere enn avtalt kredittrente. I tillegg til forsinkelsesrente kan det påløpe gebyrer etter inkassolovens regler.

Husk også at mislighold av kreditt kan føre til betalingsanmerkninger. Slike anmerkninger har også andre, framtidige kredittgivere tilgang til. Det vil kunne gjøre det vanskeligere for deg å få kreditt senere.

Dette er en forenklet orientering. De fulle vilkårene finner du i avtalevilkårene for kredittkort. Ta kontakt med oss dersom det er noe du vil ha forklart nærmere.

Standardiserte europeiske opplysninger om forbrukerkreditt (SEF-opplysninger)

1. Identiteten til og kontaktopplysninger for kredittgiver/kortutsteder	
Kredittgiver/kortutsteder Besøksadresse	BB Bank ASA Markeveien 1 A 5012 Bergen Postboks 956, Sentrum 5808 Bergen
Postadresse	
2. Beskrivelse av kredittproduktets viktigste egenskaper	
Type kreditt	Kredittkort
Samlet kredittbeløp <i> Dette betyr taket eller de samlede summene som blir gjort tilgjengelig i henhold til kredittkortavtalen.</i>	Avhenger av kredittvurdering. Mulig ramme inntil kr.100.000
Vilkår for utnyttelse av kreditten <i> Dette betyr hvordan og når pengene vil kunne benyttes</i>	Kreditten utnyttes ved bruk av kredittkortet
Kredittavtalens varighet	Avtalen løper til den sies opp
Avdrag og eventuelt i hvilken rekkefølge avdragene vil bli fordelt	Minimumsinnbetaling per måned er 3,00 % av utestående kreditt, men ikke mindre enn kr.300
Det samlede beløpet som skal betales <i> Dette betyr beløpet for lånt kapital pluss renter og eventuelle kostnader knyttet til kreditten.</i>	Utnyttet kreditt, med eventuelle påløpte renter og omkostninger
3. Kredittens kostnader	
Lånerenten eller eventuelt ulike lånerenter som får anvendelse på kredittavtalen.	Nominell rente p.t. 1,66% pr.mnd. for Credits Visa Nominell rente p.t. 0,83% pr.mnd. for Credits Flex+
Effektiv årlig rente (EÅR) <i> Dette er de samlede kostnadene uttrykt som en årlig prosentandel av det samlede kredittbeløpet. Den effektive årlige renten er tatt med her for å gjøre det enklere å sammenligne ulike tilbud.</i>	Effektiv rente er 21,84 % p.a. ved benyttet kreditt på NOK 1.000/10.000/20.000 for Credits Visa Effektiv rente er 10,44% p.a. ved benyttet kreditt på NOK 1.000/10.000/20.000 Credits Flex+
Er det obligatorisk, for å oppnå kreditten eller for å oppnå denne på de vilkår og betingelser som blir markedsført, å - tegne en forsikringspolise som sikrer kreditten, eller - inngå en annen kontrakt om tilleggstjenester <i> Dersom kostnadene ved disse tjenestene ikke er kjent av kreditttiter, skal de ikke inkluderes i den effektive årlige renten.</i>	Nei. Nei.
Kostnadene ved å bruke kredittkortet	Gjeldende priser: Overtreksgebyr kr. 100 (gjelder kun Flex+) * Rentefri betalingsutsettelse med inntil 51/45 dager * Årsgebyr: kr.0 * Varekjøp: kr.0 * Kontantuttak i minibank: kr.0 + 0% av uttaksbeløp * Ved kontantuttak påløper renter fra uttaksdato * Bruk av kort hos Posten regnes som kontantuttak * Valutapåslag: 1,75% (Credits Visa) 2,00 % (Flex+) * Fakturagebyr: kr.0
Under hvilke betingelser de forannevnte kostnadene knyttet til kredittavtalen kan endres	Se punkt 6 under Avtalevilkår for kredittkort – forbrukerforhold
Kostnader i tilfelle for sene betalinger <i>Manglende betalinger kan få alvorlige følger (for eksempel tvangssalg) og gjøre det vanskeligere å oppnå kreditt</i>	Med utgangspunkt i satsene pr. 01.01.2017 kan disse kostnadene anslås som følger: Forsinkelsesrente f.t. 19,90% (Credits) /9,90% (Flex+) p.a.
	Bankens purregebyr Purregebyr kr 70 (Credits)/ 70 (Flex+) Varsel om inkasso kr 70 (Credits)/ 70(Flex+) Gebyr for betalingsoppfordring 210
	Inkassosalær (eks. mva.) Krav t.o.m kr 2.500,- gebyr kr 700,00 Krav t.o.m kr 10.000,- gebyr kr 1.400,00 Krav t.o.m kr 50.000,- gebyr kr 2.800,00 Krav t.o.m kr 250.000,- gebyr kr 5.600,00 over kr 250.000,- gebyr kr 11.200,00
	Kostnader ved tvangsinnrivelse Begjær om utlegg kr 1.783 Begjæring om annen tvangsfullbyrdelse enn utlegg kr 4.300 Tillegg ved beslutning om tvangssalg av løsøre kr 5.349 Tillegg ved gjennomført tilbakelevering av salgspant kr 4.300 Tillegg ved gjennomført tvangsdekning i verdipapirer, krav mv. kr 3.251 Tillegg ved beslutning om tvangssalg av fast eiendom, skip/fly, adkomstdokumenter til bolig kr 11.643
4. Andre viktige rettslige aspekter	
Angrerett <i> En rett til å gå fra kredittavtalen innenfor et tidsrom på 14 kalenderdager.</i>	Ja.
Tilbakebetaling før tiden <i> Kredittkunden kan når som helst betale tilbake før tiden, fullt ut eller delvis.</i>	Ja.
Informasjonssøk i en database	<i> Kreditttiter må underrette forbrukeren umiddelbart og uten omkostninger om resultatet av et informasjonssøk i en database dersom en kredittsknad blir avvist på grunnlag av et slikt informasjonssøk. Dette får ikke anvendelse dersom det er forbudt å gi slike opplysninger i henhold til Fellesskapets regelverk eller dersom dette er i strid med målsettinger for offentlig orden eller sikkerhet.</i>
Rett til et utkast til kredittavtale	<i> En rett til på anmodning og uten omkostninger å få et eksemplar av utkastet til kredittavtale. Denne bestemmelsen får ikke anvendelse dersom kreditttiter på tidspunktet for anmodningen ikke er villig til å gå videre med inngåelse av kredittavtalen med forbrukeren.</i>